

2 soveværelse Byhus til salg i Los Alcazares, Murcia


110.000€



Drømmer du om en rolig ferie i den spanske sol? Denne charmerende bungalow på 75 kvadratmeter i urbaniseringen Los Narejos, Los Alcázares, er det perfekte sted for dig. Med to soveværelser, et badeværelse, en stor spise- og køkken, en lille terrasse og en privat parkeringsplads tilbyder denne bungalow alt hvad du behøver til en afslappende ferie eller en permanent bolig. Ideel beliggenhed: • Beliggende i den rolige urbanisering Los Narejos, kun få skridt fra stranden og en række restauranter, barer og butikker. • En kort køretur fra de vigtigste turistcentre i Los Alcázares og Cartagena. • Perfekt forbundet med offentlig transport, hvilket gør det nemt at komme rundt i området. En oase af fred: • Det indre af bungalowen er designet til at tilbyde komfort og afslapning. • Det store køkken og spise- og køkken er ideelle til at tilberede hjemmelavede måltider og nyde hyggelige stunder med familie og venner. • Begge soveværelser tilbyder et roligt sted at hvile og genoplade. • Den lille terrasse er perfekt til at solbade eller nyde et måltid udendørs. • Privat parkering garanterer dig et sikkert sted at parkere dit køretøj. Gå ikke glip af denne mulighed for at erhverve dit eget stykke paradys på Costa Cálida. Yderligere egenskaber: • Fuldt udstyret • Aircondition • Loftsventilatorer • Persiener • Opbevaringsrum Denne bungalow er perfekt til: • Par eller små familier på udkig efter et roligt tilflugtssted • Folk på udkig efter en ferieejendom med lav vedligeholdelse • Investorer, der ønsker at leje en rentabel ejendom Er du klar til at begynde at leve det liv, du altid har drømt om? Kontakt os i dag for mere information om denne bungalow. P.V.P angivet inkluderer ikke skatter eller skriveudgifter De overflader, der er udtrykt på denne side, er beskrivende og omtrentlige, så de har ingen kontraktmæssig eller bindende værdi. Priserne kan ændres uden varsel.

 2 soveværelser

 1 badeværelse

 85m² Byg størrelse